
 
UCHWAŁA NR II.7.2014 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594/ oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późniejszymi zmianami/, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Fi-

nansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia dochodów Gminy Darłowo na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków Gminy Darłowo na 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniej-

szej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej na 2014 rok Nr XLI/354/2013, który otrzy-

muje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody 50 852 263,53 zł w tym: zadania zlecone 3 693 958,25 zł; 

2) Wydatki 52 395 968,82 zł w tym: zadania zlecone 3 693 958,25 zł; 

3) deficyt w kwocie 1 543 705,29 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu pożyczek i kredytów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 

Grzegorz Hejno 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 5148



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II.7.2014 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

DOCHODY 

DOCHODY 

Dz.  Rozdz  §  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia
010 Rolnictwo i ł owiectwo 4 755,75 76,73

01095 Pozosta ł a dzia ł alno ść 4 755,75 76,73
0750 Dochody z najmu dzierżawy składników 

majątkowych lub spółek jst 
4 755,75 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

76,73

020 Le ś nictwo 765,41
02095 Pozostała działalność 765,41

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł. 
Majątkowych spółek lub jednostek samorządu 
terytorialnego 

765,41

700 Gospodarka mieszkaniowa 239 081,07 176 119,73
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ś ciami 239 081,07 176 119,73

0470 Wpływy z opłat za zarząd , użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

10 312,19 

0690 Wpływy z różnych opłat 23,20
0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł. 

Majątkowych spółek lub jednostek samorządu 
terytorialnego 

156 903,00

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności nieruchomości 

228 768,88 

0920 Pozostałe odsetki 5 217,42
0970 Wpływy z różnych dochodów 13 976,11

756 Dochody od osób prawnych od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj ą cych osobowo ś ci prawnej

50 620,34

75615 Wp ł ywy z podatku rolnego , le ś nego, 
podatku od czynno ś ci cywilnoprawnych oraz 
podatków i op ł at lokalnych od osób 
prawnych i innych jedn, organiz. 

13 095,00

0330 Podatek leśny 13 095,00
75616 Wp ł ywy z podatku rolnego , le ś nego, 

podatku od czynno ś ci cywilnoprawnych oraz 
podatków i op ł at lokalnych od osób 
fizycznych i innych jedn. organiz.

34 365,93

0340 Podatek od środków transportowych 31 913,70
0690 Wpływy z różnych opłat 2 452,23

75618 Wp ł ywy z innych op ł at stanowi ą cych 3 159,41

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5148



dochody jednostek samorz ą du terytorialnego 
na podstawie ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw 

3 159,41

801 O ś wiata i wychowanie 7 802,71
80101 Szko ł y podstawowe 5 111,47

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 111,47
80103 Przedszkola przy szko ł ach podstawowych 2 691,24

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 691,24
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 451,90

92109 Domy i o ś rodki kultury, ś wietlice i kluby 8 451,90

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład. 
majątkowych lub spółek jst 

7 109,90

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 342,00

Ogółem 243 836,82 243 836,82

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5148



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II.7.2014 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

WYDATKI 

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia
600 Transport 70 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jst 40 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 105 000,00 247 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ś ciami 247 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00
4110 Sk ł adki na ubezpieczenia spo ł eczne 7 100,00
4120 Sk ł adki na Fundusz Pracy 4 900,00
4500 Podatek od nieruchomo ś ci 183000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 60 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jst 45 000,00 

630 Turystyka 35 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 35 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 35 000,00 
750 Administracja publiczna 192 100,00

75023 Urz ę dy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

192 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
4410 Delegacje krajowe służbowe 5 000,00

754 Bezpiecze ń stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo ż arowa

20 000,00

75412 Ochotnicze stra ż e po ż arne 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

757 Obs ł uga d ł ugu publicznego 30 000,00
75702 Obs ł uga papierów warto ś ciowych , 

kredytów i po ż yczek jst
30 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągn. kredytów 
i pożyczek 

30 000,00 

801 O ś wiata i wychowanie 55 000,00 290 900,00
80101 Szko ł y podstawowe 55 000,00 99 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 390,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 55 000,00 

80103 Oddzia ł y przedszkolne przy szko ł ach 2 510,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5148



podstawowych
4010 Wynagrodzenia osobowe jst 2 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00

80110 Gimnazja 189 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej szkoły lub innej placówki 
oświat.- wychowawczej 

110 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00
4210 Zakup usług pozostałych 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona ś 
rodowiska

305 000,00

90001 Gospodarka ś ciekowa i ochrona wód 205 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 150 000,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jst 55 000,00 

90015 O ś wietlenie ulic , placów i dróg 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 100 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00
92109 Domy i o ś rodki kultury , ś wietlice i kluby 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 150 000,00 
OGÓŁEM 750 000,00 750 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5148



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II.7.2014 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Dochody i wydatki 
budżetu Gminy Darłowo 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2014 r. 

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział* §** Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+12) Wydatki bieżące

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących 

z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej 
przez państwa 
członkowskie 

Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 
inych środków 

pochodzących ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 
zadań Gminy/Powiatu

Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 775 095,78 775 095,78 775 095,78 3 188,78 771 907,00 

01095 775 095,78 775 095,78 775 095,78 3 188,78 771 907,00 

2010 775 095,78 

4010 2 650,00 2 650,00 2 650,00 

4110 473,82 473,82 473,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5148



4120 64,96 64,96 64,96 

4210 9 959,18 9 959,18 9 959,18 

4260 250,00 250,00 250,00 

4300 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

4370 300,00 300,00 300,00 

4430 759 897,82 759 897,82 759 897,82 

750 0 56 800,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 

75011 56 800,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 

2010 56 800,00 

4010 42 133,48 42 133,48 42 133,48 

4040 3 511,00 3 511,00 3 511,00 

4110 9 763,92 9 763,92 9 763,92 

4120 1 391,60 1 391,60 1 391,60 

751 111 119,00 111 119,00 111 119,00 14 697,25 32 071,75 64 350,00 

75101 1 345,00 1 345,00 1 345,00 1 345,00 

2010 1 345,00 

4110 193,24 193,24 193,24 

4120 27,54 27,54 27,54 

4170 1 124,22 1 124,22 1 124,22 

75109 71 096,00 71 096,00 71 096,00 7 607,80 16 838,20 46 650,00 

2010 71 096,00 

3030 46 650,00 46 650,00 46 650,00 

4110 857,82 857,82 857,82 

4120 122,26 122,26 122,26 

4170 6 627,72 6 627,72 6 627,72 

4210 8 203,20 8 203,20 8 203,20 

4300 7 972,52 7 972,52 7 972,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5148



4370 662,48 662,48 662,48 

75113 38 678,00 38 678,00 38 678,00 5 744,45 15 233,55 17 700,00 

2010 38 678,00 

3030 17 700,00 17 700,00 17 700,00 

4110 688,93 688,93 688,93 

4120 98,22 98,22 98,22 

4170 4 957,30 4 957,30 4 957,30 

4210 11 911,55 11 911,55 11 911,55 

4300 2 472,00 2 472,00 2 472,00 

4350 300,00 300,00 300,00 

4370 300,00 300,00 300,00 

4410 250,00 250,00 250,00 

801 9 324,06 9 324,06 9 324,06 5 834,31 3 489,75 

80101 9 324,06 

2010 9 324,06 

2830 3 489,75 3 489,75 3 489,75 

4210 5 834,31 5 834,31 5 834,31 

851 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

85195 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

2010 1 600,00 

4110 243,82 243,82 243,82 

4120 33,18 33,18 33,18 

4170 1 323,00 1 323,00 1 323,00 

852 2 740 019,41 2 740 019,41 2 740 019,41 71 192,00 51 512,00 2 617 315,41 

85212 2 667 000,00 2 667 000,00 2 667 000,00 69 220,00 40 590,00 2 557 190,00 

2010 2 667 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5148



3110 2 557 190,00 2 557 190,00 2 557 190,00 

4010 53 128,00 53 128,00 53 128,00 

4040 5 322,44 5 322,44 5 322,44 

4110 9 226,56 9 226,56 9 226,56 

4120 1 543,00 1 543,00 1 543,00 

4210 3 368,90 3 368,90 3 368,90 

4300 2 900,00 2 900,00 2 900,00 

4440 2 187,86 2 187,86 2 187,86 

4580 29 800,00 29 800,00 29 800,00 

4610 1 350,14 1 350,14 1 350,14 

4700 983,10 983,10 983,10 

85213 9 906,00 9 906,00 9 906,00 9 906,00 

2010 9 906,00 

4130 9 906,00 9 906,00 9 906,00 

85215 1 129,41 1 129,41 1 129,41 1 129,41 

2010 1 129,41 

3110 1 129,41 1 129,41 1 129,41 

85295 61 984,00 61 984,00 61 984,00 1 972,00 1 016,00 58 996,00 

2010 61 984,00 61 984,00 61 984,00 1 972,00 1 016,00 58 996,00 

3110 58 996,00 58 996,00 58 996,00 

4010 856,00 856,00 856,00 

4110 160,62 160,62 160,62 

4120 22,98 22,98 22,98 

4170 932,40 932,40 932,40 

4210 550,00 550,00 550,00 

4300 466,00 466,00 466,00 

Ogółem: 3 693 958,25 3 693 958,25 3 693 958,25 147 478,03 861 325,06 3 489,75 2 681 665,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5148


		2014-12-30T12:47:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




